关于公示2014年北京交通大学人文知识竞赛结果的通知
由北京交通大学人文知识竞赛组委会主办、人文学院承办、人文学院文化教育中心负责实施的2014年北京交通大学人文知识竞赛已经圆满结束。全校共有306名同学报名参赛，经过初赛、决赛，最后评选出30名获奖选手，其中一等奖10名、二等奖10名、三等奖10名。现将评审结果予以公示。获奖名单详见附件。获得一等奖的学生将组成北京交通大学代表队参加北京市大学生人文知识竞赛。
公示时间为2014年6月10日至6月16日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：2014年北京交通大学人文知识竞赛获奖名单

北京交通大学

人文知识竞赛组委会
（教务处代章）
2014年6月10日

附件：
2014年北京交通大学人文知识竞赛获奖名单

一等奖（10名）
	序号
	学生姓名
	学号
	所在学院
	专业

	1
	刘凡瑜
	13241271
	经管学院
	经济管理

	2
	刘  昶
	12273037
	运输学院
	铁道工程

	3
	尚  洁
	13271037
	理学院
	信科

	4
	石  琛
	13291142
	电气学院
	电气工程

	5
	谭建伟
	13252022
	运输学院
	商务

	6
	尹  杰
	12273022
	理学院
	材料化学

	7
	蒋思琪
	13261007
	法学院
	法学

	8
	方文坤
	13261003
	法学院
	法学

	9
	雷  欢
	12251269
	运输学院
	运输

	10
	左袁丸
	13274047
	理学院
	思源班

二等奖（10名）

	序号
	学生姓名
	学号
	所在学院
	专业

	1
	王艺臻
	12231196
	土建
	土木

	2
	杨菁熊
	12231265
	土建
	土木

	3
	李昕
	12232010
	土建
	环境

	4
	衣帅
	13281098
	计算机
	计算机

	5
	于霖
	12231101
	土建
	土木

	6
	王宜堂
	13274067
	理学院
	思源

	7
	顾文菁
	13241288
	经管学院

	8
	张姝颖
	12223085
	经管学院
	经济学

	9
	胡智丰
	12232008
	土建
	环境

	10
	韩旭东
	13221094
	机电
	机械工程

三等奖（10名）

	序号
	学生姓名
	学号
	所在学院
	专业

	1
	赵小芳
	12241050
	经管学院

	2
	李岩
	12231079
	土建学院
	土木

	3
	谭新宇
	12231254
	土建学院
	土木

	4
	于千雅
	13252025
	运输学院
	电子商务

	5
	王锐
	12291224
	电气学院
	电气信息

	6
	侯骁
	13291067
	电气学院
	电气

	7
	赵航
	13241075
	经管学院
	经管

	8
	梁晋雯
	13271006
	理学院
	信科

	9
	马洁
	12292011
	电气学院
	轨道牵引

	10
	关得天
	12232006
	土建学院
	环境